

ZMLUVA O DIELO 2014/03

I. Zmuvné strany:

OBJEDNÁVATEĽ : Obec Košariská
Košariská 78
906 15
IČO: 00309621

ZHOTOVITEĽ : Jaroslav Cablk
Ul. 8. apríla 375/13
Myjava
907 01
IČO: 32723784

II. Podstatné náležitosti zmluvy

1. PREDMET ZMLUVY

- a.) Zhotoviteľ sa zaväzuje vyhotoviť pre objednávateľa dielo: Celková rekonštrukcia pamätníka padlých v 1. svetovej vojne venovaného aj rodákovi gen. M.R. Štefánikovi v obci Košariská.
- b.) Objednávateľ sa zaväzuje zhotoviteľovi zhotovené dielo prevziať a zaplatiť podľa bodu 3. tejto zmluvy.

2. DOBA VYKONANIA DIELA

Zhotoviteľ bude pre objednávateľa vykonávať dielo v čase od 26.08.2014 do 15.10.2014

3. CENA ZA DIELO

- a.) Cena za dielo : 5000,-€.
- b.) Objednávateľ uhradí faktúru zhotoviteľovi do 31 dní od vystavenia.

4. ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

- a.) Zhotoviteľ vyzve objednávateľa písomne sedem dní vopred na odovzdanie a prevzatie diela v mieste stavby.
- b.) O výsledku preberacieho konania bude spísaný zápis, ktorý podpíšu obidve strany.
V jeho závere objednávateľ výslovne uvedie, že dielo preberá, s uvedením prípadných väd diela a postupom ich odstránenia.

5. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- a.) Vo všetkých ostatných otázkach, výslovne neupravených touto zmluvou, sa postupuje podľa ustanovení Obchodného zákonníka.
- b.) Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých každá strana obdrží jednu.
- c.) Zmenu zmluvy možno previesť iba písomne. Ak sa v priebehu vykonávania stavby vyskytne potreba uskutočnenia ďalších prác, ktoré nebolo možné predvídať, musí byť dohodnuté ich vykonanie i cena, a to v podobe dodatku tejto zmluvy.

V Košariskách dňa 26.08.2014.



Jaroslav CABLK
Ul. 8 apríla 375/13
907 01 MYJAVA
IČO: 32723784, tel.: 0802/214236

objednávateľ

zhotoviteľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Oprava pomníka 1.Svetovej vojny**

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

Košariská

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **OÚ Košariská**

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Jaroslav Cablik

32723784

Rozpočet číslo

Dňa

01.08.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	303,04	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	4 696,96	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 000,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D			
Celkové náklady					
Dátum a podpis		23	Súčet 7, 12, 19-22	5 000,00	
Objednávateľ		24	DPH % z Nie som platca DPH	0,00	
Dátum a podpis		25	Cena s DPH (r. 23-24)	5 000,00	
Zhotoviteľ		E		Prípočty a odpočty	
Dátum a podpis		26	Dodávky zadávateľa	0,00	
		27	Kízavá doložka	0,00	
		28	Zvýhodnenie + -	0,00	



ROZPOČET

Projekt: a: Oprava pomníka 1.Svetovej vojny

Objednávateľ: OÚ Košariská
 Zhotoviteľ: Jaroslav Cablk
 Miesto: Košariská

Spracoval:
 Dátum: 01.08.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						5 000,00	6,715
2 Zakladanie						608,19	3,372
1	274311116	Základové pásy z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,500	121,42	182,13	3,369
2	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	4,800	11,59	55,63	0,003
3	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	4,800	2,39	11,47	0,000
4	27430-R	Podchytenie základu hlavného podstavca (injektážou)	celok	1,000	358,96	358,96	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						170,40	0,000
5	33812-100R	Osadzovanie kameninov. panelov	ks	6,000	19,00	114,00	0,000
6	34812-100R	Odsadzovanie kameninov. panelov	ks	6,000	9,40	56,40	0,000
5 Komunikácie						76,44	0,000
7	56473-R	Vyspravenie prístup.schodiska a podesty	celok	1,000	76,44	76,44	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						3 464,57	0,000
8	61000-R	Opieskovanie kameninových plôch a sochy	m2	55,000	20,06	1 103,30	0,000
9	61100-R	Penetračný náter kameninových plôch a sochy	m2	55,000	3,48	191,40	0,000
10	61110-R	Impregnačný náter kameninových plôch a sochy	m2	55,000	5,81	319,55	0,000
11	61240-R	Brúsenie mramorovej dosky a vyspravenie prasklín	celok	1,000	369,53	369,53	0,000
12	61300-R	Tmelenie špár kameninových póch	celok	1,000	23,23	23,23	0,000
13	61200-R	Oprava okrasného písma	celok	1,000	1 457,56	1 457,56	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						583,97	3,344
14	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	65,000	1,99	129,35	1,672
15	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	65,000	1,64	106,60	0,000
16	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	65,000	1,27	82,55	1,672
17	9610551R0	Búranie základu zo železobetónu	m3	0,500	128,13	64,07	0,000
18	95290-110R	Vyčistenie okolia pamätníka	m2	95,000	2,12	201,40	0,000
99 Presun hmôt HSV						96,43	0,000
19	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvármic,z kovu výšky do 6 m	t	9,500	10,15	96,43	0,000
Cena celkom						5 000,00	6,715